

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/144/D063

จัดซื้อวัสดุและอุปกรณ์ทั่วไปสำหรับซ่อมทีมงานสาย ส.ส.อ. จำนวน 27 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMIS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วย ราคา	รวมเป็นเงิน
1	K	5106010101	25202100	5180-35-432-6215	ส่วนโตรถไร้สาย 18 V	10	ชุด	10,108.29	101,082.90
2	K	5106010101	25202100	5180-35-432-6219	ส่วนโซ่ควงไร้สาย 18 V	4	ชุด	9,993.80	39,975.20
3	K	5106010101	25202100	5180-35-432-6220	เครื่องเจียรไฟฟ้า ขนาด 4 นิ้ว	4	ตัว	5,660.30	22,641.20
4	K	5106010101	25202100	5180-35-432-6222	กรรไกรตัดโลหะ ขนาด 12 นิ้ว	4	EA	1,487.30	5,949.20
5	K	5106010101	25202100	5180-35-432-6224	คีมลือคปากโค้ง ขนาด 8 นิ้ว	4	EA	5,317.90	21,271.60
6	K	5106010101	25202100	5180-35-432-6225	คีมลือคปากโค้ง ขนาด 10 นิ้ว	4	EA	5,638.90	22,555.60
7	K	5106010101	25202100	5180-35-432-6227	คีมลือคปากโค้ง ขนาด 12 นิ้ว	3	EA	8,346	25,038.00
8	K	5106010101	25202100	5180-35-432-6229	คีมลือคปากตรง ขนาด 10 นิ้ว	3	EA	5,542.60	16,627.80
9	K	5106010101	25202100	5180-35-430-5849	ชุดประแจปอนด์ (18 ซี่ม/ชุด)	3	ชุด	1,198.40	3,595.20
10	K	5106010101	25202100	5180-35-432-6230	ไขควงแฉก PH1 ขนาด 3 นิ้ว	40	EA	159.43	6,377.20
11	K	5106010101	25202100	5180-35-432-6231	ไขควงแฉก PH2 ขนาด 4 นิ้ว	30	EA	299.60	8,988.00
12	K	5106010101	25202100	5180-35-432-6232	ไขควงแฉก PH3 ขนาด 6 นิ้ว	30	EA	419.44	12,583.20
13	K	5106010101	25202100	5180-35-432-6233	ไขควงแบน SL3/16 ขนาด 4 นิ้ว	30	EA	159.43	4,782.90
14	K	5106010101	25202100	5180-35-432-6234	ไขควงแบน SL1/4 ขนาด 4 นิ้ว	30	EA	159.43	4,782.90
15	K	5106010101	25202100	5180-35-432-6235	ไขควงแบน SL5/16 ขนาด 4 นิ้ว	30	EA	199.02	5,970.60
16	K	5106010101	25202100	5180-35-432-6236	คีมตัดสาย ขนาด 7.5 นิ้ว	30	EA	769.33	23,079.90
17	K	5106010101	25202100	5180-35-432-6237	คีมปากตรง ขนาด 8 นิ้ว	30	EA	834.60	25,038.00
18	K	5106010101	25202100	5180-35-432-6238	ชุดประแจหกเหลี่ยม จำนวน 8 ขนาด/ชุด	30	ชุด	629.16	18,874.80

